Протокол № 64

Аттестационной комиссии

Общероссийской общественной организации «Федерация хоккея России»

Дата и время проведения: 28 марта 2024 г., 10-30.

Место проведения: г. Москва, ул. Автозаводская, д. 21, корп. 1.

Присутствовали 10 из 17 членов Аттестационной комиссии ФХР:

1.  Шеруимов Павел Викторович - Председатель комиссии

2.  Тебайкин Игорь Германович - заместитель Председателя комиссии

3.  Климкина Марина Александровна - секретарь комиссии

4.  Букатин Анатолий Юрьевич

5.  Сухачев Евгений Александрович

6.  Руссу Андрей Анатольевич

7.  Ледовских Денис Юрьевич

8.  Деменьшин Вячеслав Павлович

9.  Стельмах Станислав Станиславович

 10.   Шелянин Александр Анатольевич

Кворум имеется в соответствии с Положением об аттестации тренеров по хоккею,

утвержденным Правлением ФХР 29.06.2017 г. (Протокол № 2/17).

Повестка дня:

Аттестация тренеров по хоккею.

По вопросу повестки дня слушали:

Шеруимова Павла Викторовича, который сообщил, что в марте 2024 года ФХР

проведено четыре квалификационных экзамена в отношении 14 тренеров хоккейных

школ - участников межрегиональных спортивных соревнований, проводимых

Филиалом ФХР в г. Хабаровске, Филиалом ФХР в г. Сочи, Филиалом ФХР

в г. Новосибирске, Федерацией хоккея г. Москвы.

По итогам обсуждения итогов квалификационных экзаменов Шеруимов П.В.

предложил членам Аттестационной комиссии утвердить их результаты

и на их основании присвоить или отказать в присвоении национальных категорий

указанным ниже тренерам хоккейных школ - участников межрегиональных

спортивных соревнований, проводимых Филиалом ФХР в г. Хабаровске, Филиалом

ФХР в г. Сочи, Филиалом ФХР в г. Новосибирске, Федерацией хоккея г. Москвы.

Голосовали:

«ЗА» - 10 голосов;

«ПРОТИВ» - 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов.

Решили:

1. Присвоить национальные категории сроком на 4 (Четыре) года

на основании результатов квалификационных экзаменов следующим тренерам

хоккейных школ - участников межрегиональных спортивных соревнований,

проводимых Филиалом ФХР в г. Хабаровске, Филиалом ФХР в г. Сочи, Филиалом

ФХР в г. Новосибирске, Федерацией хоккея г. Москвы.

Третью категорию:

1.1. Игнатенкову Антону Алексеевичу.

Вторую категорию:

1.2. Гаврилову Евгению Викторовичу;

1.3. Данилову Антону Николаевичу;

1.4. Дрокову Константину Евгеньевичу;

1.5. Дьячкову Игорю Александровичу;

1.6. Захарову Илье Владимировичу;

1.7. Климчуку Михаилу Сергеевичу;

1.8. Макаревичу Виталию Викторовичу;

1.9. Малеванному Антону Дмитриевичу;

1.10. Минину Роману Игоревичу;

1.11. Одегову Александру Владимировичу;

1.12. Слесареву Даниле Евгеньевичу;

1.13. Смирнову Павлу Владиславовичу.

Высшую категорию:

1.14   Ромашко Олегу Игоревичу.

Председатель                                                                           П.В. Шеруимов

Секретарь                                                                                М.А. Климкина